
Elektromechanik - cestovatel po ČR/ i junior
 35 000 - 45 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Hledáte volnost, fajn kolegy a různorodost? Nemáte moc zkušeností, ale naopak máte velkou chuť a
motivaci? Baví vás zkrátka vše, co se točí kolem elektra? Máme tu super příležitost pro nezkušené i zkušené
matadory, kteří třeba jen hledají změnu nebo stabilního zaměstnavatele! Ozvěte se a povíme si detaily...

Náplň práce
nejprve se dostanete u nás do moderní výroby, kde poznáte naše výrobky  
postupně začnete s kolegy jezdit k zákazníkům (nejprve bližší lokality)  
montáže a instalace budou probíhat uvnitř (nikde mrznout nebudete)  
komunikace se zákazníky a výrobou - řešení jejich požadavků  
jakmile už budete znát vše, dostanete auto a volné ruce  

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
jakákoliv praxe vítána (ideálně montáže, servisy)  
vyhláška 50 §5 a výš  
umíte číst v technické dokumentaci  
vítáte větší možnost volnosti - každý den poznáte jiné kouty  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučení zkušeným kolegou - práce na ranní směnu  
13. plat  
25 dní dovolené  
zajímavý náborový příspěvek  
zajištěné stravování  
v případě zájmu vás budeme rádi dále vzdělávat  
a mnohem více...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


